Zarządzenie Nr 46/2010

z dnia 27.05.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

Działając na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

( 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) użytą w § 20 ust. 2 pkt 10, § 31 oraz w Załącznikach Nr 1 i 2 w różnych przypadkach nazwę „Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej (w organizacji)” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej”
2) w § 20 ust. 4 wykreśla się pkt 5 

3) § 21 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Dział Kontroli i Audytu

1. Dział Kontroli i Audytu wykonuje zadania z zakresu:

1) audytu wewnętrznego wynikające z Ustawy z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, poz. 1240) i uregulowań
dotyczących audytu, w tym:

a) niezależne, obiektywne działania o charakterze zapewniającym 
i doradczym, których celem jest wspieranie Rektora Uczelni w realizacji
celów i zadań poprzez systematyczną ocenę adekwatności, skuteczności
i efektywności kontroli zarządczej,

2) czynności kontrolnych w:

a) szpitalach klinicznych, dla których Uczelnia jest organem
założycielskim – zgodnie z Ustawą z dnia 30.08.1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn.
zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.11.1999 r. w sprawie
szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi
zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego 
(Dz. U. Nr 94 poz. 1097 z późn. zm.),

b) Akademickim Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o. o.
– na podstawie art. 212 § 1 Kodeksu spółek handlowych.

2. Szczegółowo realizację zadań z zakresu audytu wewnętrznego określa
odrębny Regulamin.”
4) w § 28 wprowadza się następujące zmiany:

a) w pkt 1 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu „- centralnego rejestru skarg 
i wniosków” 

b) dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 


„10) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Rektora i Kanclerza” 

5) w § 29 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Dziekana oraz prowadzenie obsługi administracyjnej w tym zakresie” 

6) w § 31 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:


„2) zabezpieczenie warunków dla realizacji badań na zlecenie podmiotów krajowych i zagranicznych” 

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:


„10) kontrola merytoryczna i formalna rachunków wystawianych przez podwykonawców badań”

c) pkt 15 otrzymuje brzmienie:


„15) Obsługa administracyjna wymiany osobowej – pracowników z jednostkami naukowymi w ramach zawartych porozumień” 

d) dodaje się pkt 17 -19 w brzmieniu:


„17) Obsługa administracyjna działalności naukowo-badawczej prowadzonej 
w jednostkach doświadczalnych


18) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Prorektora ds. Nauki oraz prowadzenie obsługi administracyjnej w tym zakresie,


19) Koordynowanie toku prac związanych z przygotowywaniem wniosków o wpis jednostki do ewidencji laboratoriów prowadzonej przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych” 

7) w § 33 wprowadza się następujące zmiany:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu:

„16) rozliczanie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich ze szczególnym uwzględnieniem godzin ponadwymiarowych, 

17) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Prorektora ds. Studiów i Studentów oraz prowadzenie obsługi administracyjnej 
w tym zakresie”,

b) w ust. 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego oraz prowadzenie obsługi administracyjnej w tym zakresie”

8) w § 34 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) obsługa interesantów przyjmowanych w sprawach skarg i wniosków przez Prorektora ds. Klinicznych oraz prowadzenie obsługi administracyjnej w tym zakresie”

9) w § 42 pkt 6 wykreśla się tiret drugi

10) w § 51 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 wykreśla się pkt 2, a w wyniku jego wykreślenia kolejne pkt ulegają przenumerowaniu

b) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Zadania jednostek, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 określają zapisy Statutu Uczelni oraz odrębnych regulaminów.”

11) w Załączniku Nr 1 wykreśla się „Centrum Medycyny Doświadczalnej”

12) w Załączniku Nr 2 wykreśla się poz. 30 „Centrum Medycyny Doświadczalnej”, 
a w wyniku jej wykreślenia kolejne poz. ulegają przenumerowaniu.

( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

( 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM 
